
DLRG

OG Seligenstadt

Thema:

Teilnehmerkreis:

Veranstalter:

Zeit/Ort:   

Bemerkungen:

Kosten

Koordination:

Zeit der Anwesenheit Stunden

1 17:00-Ende

2 17:00-Ende

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Beanstandungen (Ja/Nein):

Jugend 27.12.2013

LAN-Party mit Ausbildungskomponente

Alle Mitglieder der DLRG-Jugend ab 12 (wegen USK)

DLRG-Jugend Seligenstadt

DLRG-Station Seligenstadt, Am Schwimmbad 5                                                                  

Beginn 18:00 ; Ende 22:00 (Für alle Weiblichen Personen unter 18 Jahren) sonst Nächster 

Morgen 10:00

Maximal 14 Teilnehmer, aktive Mitglieder bevorzugt, besondere Essenswünsche bitte 

mitteilen (falls Du keine Pizza magst)

Aktive Mitglieder 0€ (Schwimmkurs, Adventsmarkt, Waldweihnacht)                                       

Sonstige 4€ (Essens-) Spenden erwünscht!

Jeder der kommt soll nach Möglichkeit einen der folgenden  Dienste übernehmen                                                                                                                                                         

1. Aufbau Diese Gruppe trifft sich schon um 17:00 an der DLRG Stadion um noch mal durch 

zu putzen die Tisch zu stellen und das Netzwerk auf zu bauen                                    

2.Versorgung Diese Gruppe kümmert sich um die leiblich Versorgung der Teilnehmer in dem 

sie sich um Trinkens und Essenzubereitung kümmern                                                  3. 

Abbau diese Gruppe sollte am nächsten morgen gegen 10:00 an der DLRG Stadion sein um 

Aufzuräumen und noch mal durch zu putzen

Benedikt Ruppel (b.ruppel1@gmx.de)

Teilnehmer Dienste

Benedikt Ruppel Organisation

Marius Müller

Summe Stunden

(Datum, Unterschrift)


